INDICAÇÃO Nº 964 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a operação tapa-buraco em toda extensão do bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro está com a sua pavimentação asfáltica deteriorada, prejudicando o transito de pedestres e veículos, bem como, reduzindo a mobilidade urbana do local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de julho de 2021
)